
Strana 1 z 1 

Příloha: 
Dodatečné informace, včetně přesného znění žádosti dodavatele o dodatečné infor-
mace 
 
Pořadové číslo dodatečných informací: 17. 
 
ČÁST 1: Přesné znění žádosti dodavatele o dodatečné informace 
 
Dotaz č.1: 
 
V zadávací dokumentaci není na rozdíl od zadávací dokumentace k ROB v příloze č. 2 uve-
dena věta: „Dojde-li k podpisu smlouvy s vítězným uchazečem po 1. prosinci 2009, pak pro 
dodání Registru obyvatel do pilotního provozu platí lhůta 7 měsíců od data podpisu smlouvy 
k předání příslušné etapy plnění“. Platí přes neuvedení této věty, že v případě, kdy dojde k 
podpisu smlouvy po 1. prosinci 2009, tak dojde k příslušnému  posunutí všech termínů jed-
notlivých etap realizace plnění veřejné zakázky uvedených v závazném harmonogramu pl-
nění veřejné zakázky, který je přílohou č.2 zadávací dokumentace? 
 
Dotaz č.2: 
 
Podle bodu 1.27 obchodních podmínek bude přílohou Smlouvy nabídka uchazeče v části 
popisující technické řešení provádění díla a dále Příloha č.1 a Příloha č.2 zadávací doku-
mentace. Znamená to, že musí uchazeč tyto přílohy také skutečně fyzicky přiložit k návrhu 
Smlouvy nebo postačí v návrhu smlouvy uvést, že obsah Přílohy č.1 a Přílohy č.2 je totožný 
s obsahem Přílohy č.1 a Přílohy č.2 zadávací dokumentace a případně zda musí uchazeč 
fyzicky přiložit k návrhu smlouvy část své nabídky v části popisující technické řešení prová-
dění díla nebo zda může uchazeč obdobně odkázat i na část obsahu své nabídky v části 
popisující technické řešení provádění díla? 
 
 
ČÁST 2: Dodatečné informace 
 
K otázce č. 1: 
V zadávací dokumentaci není na rozdíl od zadávací dokumentace k ROB v příloze č. 2 uvedena věta: „Dojde-li k 
podpisu smlouvy s vítězným uchazečem po 1. prosinci 2009, pak pro dodání Registru obyvatel do pilotního pro-
vozu platí lhůta 7 měsíců od data podpisu smlouvy k předání příslušné etapy plnění“. Platí přes neuvedení této 
věty, že v případě, kdy dojde k podpisu smlouvy po 1. prosinci 2009, tak dojde k příslušnému  posunutí všech 
termínů jednotlivých etap realizace plnění veřejné zakázky uvedených v závazném harmonogramu plnění veřejné 
zakázky, který je přílohou č.2 zadávací dokumentace? 

Odpověď zadavatele: 
Ne, k posunutí všech termínů etap nedojde, neboť jejich realizace je vázána na termíny vy-
cházející ze zákona č. 111/2009 Sb., o základních registrech.  K posunutí termínu dojde pou-
ze u etapy, která bezprostředně předchází nasazení systému do pilotního provozu. Lhůta pro 
tuto etapu končí 7 měsíců ode dne podpisu smlouvy. 
K otázce č. 2: 
Podle bodu 1.27 obchodních podmínek bude přílohou Smlouvy nabídka uchazeče v části popisující technické 
řešení provádění díla a dále Příloha č.1 a Příloha č.2 zadávací dokumentace. Znamená to, že musí uchazeč tyto 
přílohy také skutečně fyzicky přiložit k návrhu Smlouvy nebo postačí v návrhu smlouvy uvést, že obsah Přílohy 
č.1 a Přílohy č.2 je totožný s obsahem Přílohy č.1 a Přílohy č.2 zadávací dokumentace a případně zda musí 
uchazeč fyzicky přiložit k návrhu smlouvy část své nabídky v části popisující technické řešení provádění díla nebo 
zda může uchazeč obdobně odkázat i na část obsahu své nabídky v části popisující technické řešení provádění 
díla? 

Odpověď zadavatele: 
Uchazeč přiloží k návrhu Smlouvy v souladu s bodem 1. 27 Přílohy č. 4 Zadávací dokumen-
tace (Obchodní podmínky) nabídku uchazeče v části popisující technické řešení provádění 
díla a dále Přílohu č. 1 a Přílohu č. 2 zadávací dokumentace. 
 


